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Hasznalat Termékjellemzék

® anyaga: Premium Plus szénacél

® kovacsolt, teljes anyagaban nemesitett

® vagoélek indukcidsan edzettek

e fej polirozott

Profilok o fellletkezelés: kromozott, ISO
1456:2009 szabvany szerint
1 0 OO V s M megerdsitett, kétkomponensl markolat
&2 60000 G EN 60900 szabvéany szerint
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https://uniortools.com/hu/about-us/materials
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610425 180 24 45 11

Kiskereskedelmi csomagolas

610425 240 58

Széllitasi csomagolas

610425 4 104 277

241
DR - S 13
; 2
M |
0
i |
s A
g o
31
i I\\
C1 T

68

246

1065



